Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA REF. RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba Estado de Mato Grosso, vem a público retificar RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 021/2023, no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, publicado em 13 de Junho de 2023 na edição n
28.518, pagina 95 e Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Mato Grosso , publicado em 13 de Junho de 2023 pagina
182 onde altera-se em parte:

Onde se lê: “

EMPRESA ITENS VLR.
TOTAL

BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
17.274.687/0001-56

09, 27, 28, 30,
32, 36,

38, 39, 43, 44,
46, 49,

52, 58, 60, 64,
65,

68, 69

R$
348.349,20

CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES - ME, inscrita no CNPJ nº 27.519.759/0001-31

02, 03, 06, 07,
14, 16,

20, 21, 24, 29,
33, 35,

41, 48, 54, 61,
63, 67

R$
545.031,00

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA inscrita no CNPJ nº 70.430.558/0001-92

01, 04, 05, 08,
10, 11,

12, 13, 15, 17,
18, 19,

22, 23, 25, 26,
31, 34,

37, 40, 42, 45,
47, 50,

51, 53, 55, 56,
57, 59,

62, 66, 70

R$
839.187,00

Leia-se:

EMPRESA ITENS VLR.
TOTAL

BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA
MAQUINAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
17.274.687/0001-56

09, 27, 28, 30, 32, 36, 38, 39, 44, 46, 49, 52, 58, 60, 63,
64, 65, 68, 69

R$
348.349,20

CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES - ME, 02, 03, 06, 07, 14, 16, 20, 21, 24, 29, 35, 41, 43, 48, 50, R$

inscrita no CNPJ nº 27.519.759/0001-31 54, 61, 67 545.031,00

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA inscrita no
CNPJ nº 03.532.991/0001-41

01, 04, 05, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 22, 23, 25,
26, 31, 33, 34, 37, 40, 42, 45, 47, 51, 53, 55, 56, 57, 59,
62, 66, 70

R$
839.187,00

Itaúba/MT, em 15 de junho de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0db6b688

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0db6b688

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:54:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial